

HAAPAJÄRVI

LEPPÄLÄNPUISTON ASEMAKAAVAN MUUTOS

EHDOTUSVAIHEEN PALAUTE JA VASTINEET

3.1.2022



Nähtävillä ollut kaavaehdotus.

1 JOHDANTO

Leppälänpuiston asemakaavan muutoksen ehdotusvaiheen aineisto oli julkisesti nähtävillä 22.10. – 23.11.2021 välisen ajan Haapajärven kaupungintalolla ja kaupungin internet-sivulla. Lausunnon jättämiseen oli aikaa 13.12.2021 saakka.

Kaavaluonnoksesta saatiin 4 lausuntoa, minkä lisäksi Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ja Haapajärven Lämpö Oy ilmoittivat, että niillä ei ole huomauttamista asemakaavaehdotuksesta. Muistutuksia ei saatu.

2 LAUSUNNOT

Asemakaavaluonnoksesta pyydettiin lausunnot viranomaisilta ja yhteisöiltä, joiden toimialaa suunnittelu koskee.

Lausunto pyydetty	Lausunto saapunut
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus	14.12.2021
Pohjois-Pohjanmaan liitto	-
Pohjois-Pohjanmaan museo, rakennettu kulttuuriympäristö	7.12.2021
Pohjois-Pohjanmaan museo, arkeologinen kulttuuriperintö	8.12.2021
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Ympäristölautakunta	3.12.2021
Jokilaaksojen pelastuslaitos	30.11.2021
Haapajärven yrityspalvelut Oy	-
Elenia Oy	-
Haapajärven Vesi Oy	-
Haapajärven Lämpö Oy	1.12.2021

2.1 Pohjois-Pohjanmaan museo, arkeologinen kulttuuriperintö

”...Pohjois-Pohjanmaan museo on lausunut asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 21.5.2021 ja luonnoksesta 25.8.2021. Kaavaehdotuksessa hankealue on aiempaa laajempi. Hankealueella ei sijaitse muinaismuistolain (29511963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisen kulttuuriperinnön kohteita, mikä todetaan kaavaselostuksen luvussa 3.1.4 Muinaisjäännökset Museoviraston ylläpitämään muinaisjäännösrekisteriin viittaen. Luvussa myös mainitaan hankealueen ulkopuolelle rajautuva muinaisjäännösrekisterin kohde Rajoniemi (muinaisjäännöstunnus 1000018862). Kohde on todettu tuhoutuneeksi, eikä se enää ole muinaismuistolain rauhoittama. Muinaisjäännösrekisteriin se on merkitty poistettuna kiinteänä muinaisjäännöksenä.

Pohjois-Pohjanmaan museolla ei ole huomautettavaa asemakaavan muutosehdotuksesta arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.”

[Kaavoittajan vastine](#)

[Merkitään tiedoksi.](#)

2.2 Pohjois-Pohjanmaan museo, rakennettu kulttuuriympäristö

”...Leppälänpuiston asemakaavan muutoksen suunnittelualueella sijaitsee kaksi kulttuurihistoriallisilta arvoiltaan maakunnallisesti merkittävää kohdetta: LEPPÄLA ja PEHKONEN. Kohteet on huomioitu asemakaavakartalla asianmukaisin suojelumerkinnöin ja suojelumääräyksin. Pohjois-Pohjanmaan museolla ei ole huomautettavaa Haapajärven kaupungin Leppälänpuiston asemakaavan muutosehdotuksesta rakennetun kulttuuriympäristön osalta.”

[Kaavoittajan vastine](#)

[Merkitään tiedoksi.](#)

2.3 Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

”Olemme tutustuneet em. Asemakaavan muutosehdotuksen asiapapereihin ja toteamme lausuntonamme, ettei meillä ole asiasta huomautettavaa.”

[Kaavoittajan vastine](#)

[Merkitään tiedoksi.](#)

2.4 Jokilaaksojen pelastuslaitos

”...Pelastusviranomaisen on tutustunut asiakirjoihin ja toteaa, ettei hankkeesta 13.7.2021 annettuun lausuntoon ole lisättävää.”

[Kaavoittajan vastine](#)

[Merkitään tiedoksi.](#)